PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» мая 2021 года

	№
	4/21

Г. Липецк, пл. Театральная, д. 1
Об установлении количества подписей избирателей, необходимого для регистрации кандидатов в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 35

В соответствии со статьями 23, 34.1., частью 2 статьи 35 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», учитывая численность избирателей, зарегистрированных на территории соответствующих одномандатных избирательных округов, утвержденную решением Липецкого городского Совета депутатов пятого созыва от 28 марта 2020 года № 1078 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Липецкого городского Совета депутатов», на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области от 15 декабря 2015 года №142/1342-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии города Липецка на территориальную избирательную комиссию Октябрьского округа города Липецка № 2» и постановления территориальной избирательной комиссии  № 2 Октябрьского округа города Липецка от 25 мая 2021 года № 4/20 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по повторным выборам депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 35» территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1 Установить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 35 и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в избирательную комиссию для регистрации (прилагается).

2 Направить настоящее постановление в Газету «Первый номер», а также разместить на сайте территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
	А.Б. ДЕЕВ

	СЕКРЕТАРЬ
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
	А.С. КАКУНИНА

УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной

избирательной комиссии № 2

Октябрьского округа города Липецка

от «25» мая 2021 года №4/21
Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 35 и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в избирательную комиссию для регистрации.
	Номер одномандатного избирательного округа
	Количество избирателей в округе
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата, выдвинутого по

одномандатному избирательному округу:

	0,5 % от числа зарегистрированных в округе избирателей (min)
	10 % от необходимого для регистрации количества подписей
	Предельное количество подписей избирателей, которое может быть представлено (max)

	35
	10222
	51
	5
	56